



تاریخ	۱۷
مرداد	۱۴۰۳
چهارشنبه	

صفحه ۴

شماره ۳۹۸۳

سال سی ام

خبر

سرپرست شرکت گاز استان فارس خبر داد:

**کسب رتبه اول نصب انشعاب گاز در فارس**



سرپرست شرکت گاز استان فارس گفت: این شرکت در دو ماهه نخست امسال، با نصب ۴ هزار و ۷۳ انشعاب، حائز کسب رتبه اول نصب انشعاب در کل کشور شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، وحید بهفر افزود: از لحاظ کمی اهداف این شرکت در اجرای شاخص‌های گازرسانی اعم از شبکه، اشتراک پذیری، نصب انشعاب در سایه همکاری کارکنان تحقق یافته است و در وضعیت مطلوبی قرار دارد.

وی با بیان اینکه شرکت گاز استان در دو ماهه نخست امسال با نصب ۴ هزار و ۷۳ حائز کسب رتبه اول نصب انشعابات در کل کشور شده است، ادامه داد: مهر تأیید این ادعا، توسعه شبکه‌های گازرسانی در اقصی نقاط مناطق روستایی و شهری واجد شرایط استان است. بهفر با تصریح اینکه شرکت گاز استان فارس با ۱۲۰۹ کیلومتر شبکه در دو ماهه نخست سال جاری، در رتبه سوم شبکه‌گذاری در کشور پس از استان‌های کرمان و سیستان و بلوچستان قرار گرفته است، گفت: ۷۷۹ هزار و ۸۱۹ مشترک از ابتدای گازرسانی تا پایان اردیبهشت ۱۴۰۳ در جایگاه پنجم جذب مشترکین پس از استان‌های تهران، خراسان رضوی، اصفهان و آذربایجان شرقی قرار دارد. مدیرعامل شرکت گاز استان ابراز امیدواری کرد که با اتمام پروژه‌های گازرسانی شاهد بهرمندی خانوارهای استان از گاز طبیعی و توزیع عادلانه آن باشیم.

**مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی**

استان فارس:

**۱۴ اثر تاریخی و طبیعی فارس در فهرست ملی قرار گرفت**



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از ابلاغ شماره ثبتی ۱۴ اثر ارزشمند تاریخی و طبیعی این استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس محمد ثابت اقلیدی با بیان اینکه فارس بیشترین تعداد اثر تاریخی ثبتی کشور را دارا است گفت: در حال حاضر ۱۴ اثر ارزشمند تاریخی و طبیعی در شهرستان‌های استان فارس در فهرست ملی به ثبت رسیده است و شماره ثبتی تا آن مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس افزود: اثر تاریخ آب انبار هشت یخ در شهرستان لارستان به شماره ۳۴۱۱۴، کرم سراب دخترن در شهرستان کازرون به شماره ۳۴۱۵۵، باقنای قلعه سفید در شهرستان اوز به شماره ۳۴۲۱۱، دبیرستان دوازدهم در شهرستان فسا به شماره ۳۴۲۰۹، قلعه سفید در شهرستان اوز به شماره ۳۴۲۱۳، حمام قدشکویه در شهرستان فسا به شماره ۳۴۲۰۵ و همچنین محوطه باستان شناختی دکان فیشر در شهرستان اوز پس از طی تشریفات قانونی لازم به شماره ۳۴۲۰۶ در فهرست ملی جای گرفت.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس تأکید کرد: این آثار تحت حفاظت و نظارت وزارت میرا فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هستند و هرگونه دخل و تصرف یا اقدام و عملیات که منجر به تخریب‌ای تغییر هویت آن شود برابر مواد ۵۵۸ لغایت ۵۶۹ از کتاب پنجم قانون مجازات اسلامی، تعزیرات و مجازات‌های بازدارنده جرم محسوب می‌شود و مرتکب مشمول مجازات‌های قانونی خواهد شد و مرمت و بازسازی اثر صرفاً با تأکید و نظارت این وزارت خانه ممکن خواهد بود.

**انتصاب امام جماعت آفتاب شیراز بعنوان دبیر انسجام‌بخشی امور فرهنگی و دینی**

**صنعت آب و برق استان فارس**



به‌موجب حکم و ابلاغ محمود رضا مهاجری، مشاور وزیر و مسئول امور فرهنگی و دینی وزارت نیرو، محمدرضا رضایی، امام جماعت شرکت آب و فاضلاب شیراز به‌عنوان دبیر انسجام‌بخشی امور فرهنگی و دینی صنعت آب و برق استان فارس به مدت دو سال منصوب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آفتاب شیراز این حکم انتصاب با پیشنهاد مسئولین امور فرهنگی و دینی شرکت‌های صنعت آب و برق استان فارس و بر مبنای شایستگی و تجارب فرهنگی حجت‌الاسلام محمدرضا رضایی صادر شده است.

استاندار فارس:

**تعیین تکلیف بافت تاریخی و قدیمی گویم و تدبیر برای رفع مشکلات**



استاندار فارس از تعیین تکلیف بافت تاریخی و قدیمی شهرک گویم و تدبیر برای رفع مشکلات موجود در آن از جمله آلودگی، اتباع غیر مجاز، نوسازی و بازسازی این شهرک خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانی به منظور ارزیابی وضعیت شهرک‌های دوکوهک، فجر و گویم از این مناطق بازدید و برای رفع مشکلات موجود در این شهرک‌ها دستورات لازم را صادر کرد.

استاندار فارس در این بازدید با حضور در زمین ورزشی گویم، مشکلات این مجموعه ورزشی را ارزیابی و از تعیین تکلیف این پروژه ورزشی خبر داد.

ایمانیه همچنین از تعیین تکلیف بافت تاریخی و قدیمی شهرک گویم و تدبیر برای رفع مشکلات موجود در آن از جمله آلودگی، اتباع غیر مجاز و نوسازی و بازسازی این شهرک خبر داد.

مدیرکل صداوسیما استان فارس خبر داد:

**ارتقای قابل توجه کیفیت تصاویر با اتمام طرح اچ دی سازی به زودی در فارس**

در حال تولید سریال طنز اجتماعی فالوده شیراز در صداوسیما فارس هستیم



مدیرکل صداوسیما استان فارس گفت: تا سه ماه آینده طرح بزرگ اچ دی سازی در شبکه فارس به سرانجام خواهد رسید و مخاطبان استان فارس از ارتقای قابل توجه کیفیت تصاویر برخوردار می‌شوند. **سرویس خبری/خدیجه غضنفری:** پهلوانیان به مناسبت روز خبرنگار مجموعه فعالان رسانه‌ای و خبرنگاران استان فارس را افرادی شریف و نجیب، متخصص، دارای مهارت و دانش با قلم بسیار حساس و اخلاق دانست.

مدیرکل صداوسیما فارس با بیان اینکه کمتر از دو سال در این مرکز فعالیت می‌کنند، گفت: تلاش کردیم طی این مدت تولیدات رسانه‌ای را از نظر کیفی و کمی ارتقا دهیم. پهلوانیان با بیان اینکه صداوسیما فارس آثار طبقه الف و ب متعددی را تولید کرده است، افزود: سریال طبقه الف روز خون که به حمله تروریستی حرم شاهچراغ می‌پردازد و نیمه نخست آبان ماه آماده پخش از رسانه ملی می‌شود.

مدیرکل صداوسیما فارس به پایان تولید مجموعه عروسکی دنیای آوا اشاره کرد و گفت: این مجموعه عروسکی که تمام عوامل آن از استان فارس هستند پاییز از شبکه فارس و شبکه های سراسری پخش خواهد شد. پهلوانیان تولید سریال طنز اجتماعی فالوده شیراز و کوچه قشو رشو، مجموعه‌های پویانمایی را از دیگر برنامه‌های در حال ساخت شبکه فارس بیان و ابراز امیدواری کرد این آثار در حال تولید در آینده نزدیک آماده پخش شود.

وی با بیان اینکه رادیو فارس در سال گذشته ۱۰۳ نمایش رادیویی تولید کرد افزود: این میزان به اندازه تولیدات پیش از دو سال یک مرکز صداوسیما در شرایط عادی است. مدیرکل صداوسیما فارس با بیان اینکه مستندهایی زیادی در صداوسیما فارس تولید شده یا در حال تولید است گفت: مستندهای شهدای حرم شاهچراغ، رنگواره های کهن، ایلیاتی، ایران دخت از جمله این آثار است.

پهلوانیان با بیان اینکه به مناسبت برگزاری کنگره شهدای استان فارس در آبان ماه امسال، مسابقه استعدادیابی راوی شو به عنوان نخستین مسابقه استعدادیابی کشور با موضوع‌های روایت‌گری، هنرهای جسمی، نمایش، خلاقیت، سرود و غیره در حال تولید است ادامه داد: تولید اصلی این مسابقه هفته آینده آغاز می‌شود و در هفته دفاع مقدس پخش خواهد شد.

**مدیرکل صداوسیما فارس با بیان اینکه استان فارس رنگین‌کمان اقوام است پرداخته به اقوام و آداب و رسوم آنها را از مهمترین برنامه‌های در دستور کار صداوسیما استان برشمرد و افزود: تولید برنامه‌های ایلیاتی، فارس‌خانه اقوام، رنگواره های کهن از جمله آنهاست.**

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

**بهره‌مندی بیش از ۲۷۹ هزار مشترک از پاداش مدیریت مصرف در ماه‌های خرداد و تیر**

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: از آغاز خرداد تا پایان تیرماه سال جاری، بیش از ۸۵۶ هزار صورتحساب برق مصرفی برای مشترکان بخش خانگی این شرکت صادر شده که از این میزان حدود ۲۷۹ هزار مشترک، مشمول دریافت پاداش صرفه‌جویی شده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس علیرضا اسکندری، ارزش ریالی این پاداش‌ها را بیش از ۷۶ میلیارد ریال اعلام و تصریح کرد: مبلغ این پاداش‌ها بر قبوض مشترکان درج شده و مشمولین می‌توانند با مراجعه به اپلیکیشن "برق من"، به طور دقیق از میزان پاداش‌های تخصیص یافته مطلع شوند. این مقام مسئول تعداد مشترکان خانگی استان را بیش از ۸۵۰ هزار مشترک عنوان کرد و یادآور شد: این بخش از مشترکان حدود ۴۰ درصد سهم مصرف انرژی را به خود اختصاص می‌دهند.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس تنظیم دمای کولر گازی و سیستم‌های سرمایشی بر روی ۲۴ درجه (دمای آسایش)، نصب سایه بان بر روی کولرهای آبی و کندانسور کولرهای گازی، عایق کاری کانال و تعویض پوشال کولر آبی، استفاده از دور کند کولر آبی، از برق کشیدن لوازم برقی بعد از استفاده از آنها، استفاده از لامپ‌های فوق کم مصرف LED، استفاده از نور طبیعی در روز، توجه به پریسب انرژی در هنگام خرید لوازم برقی، مودول نمودن استفاده از لوازم برقی بر مرفرض مثل اتو، ماشین لباسشویی و ظرفشویی و ... به ساعت‌های خارج از اوج بار که ساعت اوج مصرف (۱۲ ظهر تا ۱۸ عصر) و از (۲۰ تا

مدیرکل حراست شهرداری شیراز گفت: اداره کل حراست شهرداری در راستای افزایش مشارکت‌پذیری شهروندان به‌منظور جریان‌سازی فضایی سالم و عاری از فساد اداری، ارتقای فرهنگ مسئولیت‌پذیری شغلی و پاسخگویی مطلوب، مبادرت به بهره‌گیری از سامانه ۳۲۹۰ کرده است.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، امیر عوض‌پور اظهار کرد: اداره کل حراست شهرداری شیراز در راستای افزایش مشارکت‌پذیری شهروندان به‌منظور جریان‌سازی فضایی سالم و عاری از فساد اداری و ارتقای فرهنگ مسئولیت‌پذیری شغلی و پاسخگویی مطلوب، مبادرت به بهره‌گیری از سامانه ۳۲۹۰ کرده است.

به گفته وی؛ این سامانه باهدف صیانت از حقوق شهروندی، ارتباط مستقیم و بی‌واسطه آماده دریافت گزارش‌های مردمی پیرامون تخلفات مختلف در زمینه اهمال و سهل‌انگاری در انجام وظایف و محوله تضييع حقوق شهروندان شهرداری شیراز فعالیت می‌کند. مدیرکل حراست شهرداری شیراز با بیان اینکه این اداره کل آماده پاسخ به انتظارات و مطالبات مردمی است، افزود: شهروندان فهیم «شیراز: سومین حرم اهل‌بی‌ت(ع)» خدمتگزاران خود را در مسیر دستیابی به ارتقای نظام سلامت اداری یاری کنند.

عوض‌پور بیان کرد: شهروندان می‌توانند در هر ساعت از شبانه‌روز با شماره‌گیری تلفن ۷۳۲۹۰ از طریق گوشی همراه و گرفتن شماره ۳۲۹۰ به‌وسیله خطوط تلفن ثابت نسبت به ارائه گزارش‌های خود اقدام کنند.

وی گفت: شهروندان همچنین می‌توانند با مراجعه با سایت [www.3290.shiraz.ir](http://www.3290.shiraz.ir) و همچنین نصب برنامه این سامانه بر روی تلفن‌های همراه خود، گزارش‌های خود را در قالب مستندات صوتی، تصاویر و ... بدون نیاز به مراجعه حضوری و معرفی ارسال کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد:

**تدوین برنامه‌های دوماهه آینده**

**در آموزش و پرورش استان فارس**



... از جمله شاخص‌های شکست برنامه‌های یک مدیر است. وی اضافه کرد: همه ما تلاش داریم امر مقدس تربیت را محقق سازیم لذا ضروری است انواع یادگیری را بیاموزیم تا در برابر دشمن و در جنگ شناختی پیروز شویم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس فرشید قاسمی در اجلاسبه مشترک مدیران و روسای آموزش و پرورش سراسر استان فارس اظهار کرد: آموزش و پرورش در هر کشوری قدرت نرم آن کشور است و این دستگانه از بسیاری از نهادها مهم‌تر و زیربنایی‌تر است. وی افزود: اوج جمعیت دانش آموزی و قله بازنشستگی شرایطی است که اکنون با آن مواجه هستیم در سال‌های اخیر کارهای ارزشمندی در سطح استان صورت گرفت از جمله می توان به تدوین نقش راه سند تحول بنیادین آموزش و پرورش اشاره کرد.

وی ادامه داد: معنای دقیق مسئولیت‌پذیری توجیه کار و برنامه‌ای است که در دست اجرا داریم، بنابراین داشتن شاخص‌ها، احصا انتظارات، توجه به با‌زخوردها، برنامه‌ریزی و عدم فریبکاری و ... از مهم ترین شاخص‌های مسئولیت‌پذیری یک مدیر است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس، خاطر‌نشان کرد: نشناختن مسئولیت خود، عدم همکاری با دیگران، خوش‌بینی بیش از حد و

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: برنامه‌های دو ماه آینده در اداره کل تدوین شده و این برنامه‌ها را با قدرت به پیش خواهیم برد و برای در قله ماندن فارس بیش از پیش تلاش خواهیم کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل حراست شهرداری شیراز، امیر عوض‌پور اظهار کرد: اداره کل حراست شهرداری شیراز در راستای افزایش مشارکت‌پذیری شهروندان به‌منظور جریان‌سازی فضایی سالم و عاری از فساد اداری، ارتقای فرهنگ مسئولیت‌پذیری شغلی و پاسخگویی مطلوب، مبادرت به بهره‌گیری از سامانه ۳۲۹۰ کرده است.